关于评选2011～2012学年度暨南大学校研究生组织优秀研究生干部及先进个人的通知
2011～2012学年度暨南大学优秀研究生干部及先进个人的评选工作即将开始，现将具体事宜通知如下：
1、 暨南大学校优秀研究生干部奖项：
根据《暨南大学研究生奖励办法》得到的评奖条件为：
1、德、智、体全面发展，在校期间模范遵守学校各项规章制度，无不良记录，具有团结合作精神和良好的学术道德。
2、担任校级的研究生组织副部长以上（包括副部长，主编，礼仪队长，司仪队长）职务且工作一年（2011至2012学年度）以上的研究生干部可申请此奖项。
3、热心研究生干部工作，乐于奉献，不谋私利，热爱集体，尊敬师长，关心、团结同学，在研究生中享有较高的威信。
4、工作积极主动，富有开拓精神，在任职期间，积极、出色完成各项任务，受到有关部门的表彰或好评，申请者附上总结个人工作的具体材料。
5、学习刻苦，成绩优良。
6、具有严谨的工作作风，按时参加有关会议，培训、活动等。
评奖程序：
1、由符合条件的研究生干部个人自荐，填写《暨南大学优秀研究生干部评审表》(见附表 部门优秀干部评审表)，并将电子版于10月10日晚10点前上交至人力资源部邮箱 jnuhrd@163.com，文件名为“部门-姓名-优干”。打印版于10月10日晚19：00至22：00交至校研究生会会议室（建阳19栋101室）。人力资源部将对评审表进行审核，确定候选人。
2、评选方法：
（1）通过审核的优秀研究生干部候选人由第二十八届研究生常委会按照《暨南大学研究生组织个人考核表》对其进行评分。9位常务委员分别评分，分数去掉一个最高分，一个最低分，取平均分为该名候选人的最终得分。
（2）步骤2：在常委会成员的指导下，部门内部部长级成员对提出申请的个人按照《暨南大学研究生组织个人考核表》对其进行评分。
（3）优秀研究生干部候选人按照以下公式计算分数：
步骤1所得分数*70%+步骤2所得分数*30% =总得分
3、经过各优秀研究生干部候选人确认无误后按总得分从高到低进行排名。
4、最终结果报送至暨南大学研究生组织常委会进行审核。
5、暨南大学研究生组织常委会会审核后报送至研究生部领导审批。
6、面向全校公示。

7、进行表彰。
二、暨南大学校先进个人奖项：
根据暨南大学研究生奖励办法得到的评奖条件为：
1、校研究生组织各部门全体成员（工作一年以上）。
2、思想品德好，有积极向上的进取精神，操行优良，自觉遵守学校的各项规章制度；
3、讲文明礼貌，尊敬师长，团结同学，关心集体，爱护公物；
4、有良好的工作态度，在工作中表现良好；诚实友善，自觉开展批评与自我批评。
   5、踏实肯干，以身作则，办事公道，实事求是，不脱离群众。
   6、有全局观念，不计个人得失。
评奖程序：
1、校研究生组织各部门推荐表现突出的个人（2-4名），并指导其填写《暨南大学先进个人评审表》（见附表：部门先进个人评审表）。
2、在常委会成员的指导下，部门内部组织所有成员对提出申请的个人进行民主评审。
3、评审后各成员将《暨南大学先进个人评审表》电子版于10月14日晚10点前上交至人力资源部邮箱jnuhrd@163.com，文件名为“部门-姓名-先进”。打印版于10月10日晚19：00至22：00交至校研究生会会议室（建阳19栋101室）。
4、由人力资源部成员对各部门先进个人候选人进行审核。
5、人力资源部将最终结果报送至第二十八届研究生会常委会进行审核。
6、第二十八届研究生常委会审核后人力资源部将结果报送至研究生院领导审批。
7、评选结果面向全校公示。

8、暨南大学研究生院对获奖同学进行表彰。
三、注意事项：
1、对于在学院研究生组织和校研究生组织均担任职务（部长或干事）的同学，不得以多于一种身份参与评选，如发现同时申报，将取消其评选资格。
2、对于在校研究生组织担任副部长级别以上（包括副部长）职务的同学，只可以参与优秀研究生干部或先进个人其中一项奖项的评选。
暨南大学研究生院
 二〇一二年九月二十七日